ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ»

ПРИКАЗ

« 26 » августа 2019 г.

       Санкт-Петербург   № 13.05-3-0636

О зачислении обучающихся на  1-ый курс

Красноярского филиала

СПбГУ ГА

В соответствии с  Федеральным  законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства

образования и науки РФ от 23.01.2014 № 36, письмом Росавиации от 27.05.2019  № Исх-

16885/11 «Об организации приема на обучение в 2019 году в образовательные организации

гражданской авиации», Правилами приема в Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский

государственный университет гражданской авиации» на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2019/2020 учебный год,

утвержденными приказом ректора Университета от 21.02.2019 № 02-2-030,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 г.  на заочную форму обучения студентами

(курсантами) 1-го курса перечисленных ниже абитуриентов на места, финансируемые за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, с присвоением им учебных

шифров:

Специальность 23.02.01 «Организация перевозок и управление на

транспорте(по видам)».

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство (для

иностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Абдурашидов Джахонгирджон

Хуршеджонович

5,000 Таджикистан  5319.2398

2. Судникович Ольга Сергеевна 4,750    5319.2416

3. Артомохина Ульяна Олеговна 4,500    5319.2399

4. Водомерова Александра

Евгеньевна

4,500    5319.2403

5. Волынцева София Дмитриевна 4,250    5319.2404

2

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

6. Галактионов Максим

Никитович

4,250    5319.2405

7. Ковригина Екатерина

Дмитриевна

4,250    5319.2410

8. Паутова Алѐна Павловна 4,250    5319.2414

9. Юртаев Павел Сергеевич 4,250    5319.2417

10. Бочанова Полина Игоревна 4,000    5319.2400

11. Влазнева Николь Марковна 4,000    5319.2402

12. Гончарова Дарья Эдуардовна 4,000    5319.2406

13. Джалилов Алишер Фархатович 4,000 Таджикистан  5319.2408

14. Овчаренко Юлия Юрьевна 4,000    5319.2413

15. Пуртов Григорий Аркадьевич 4,000    5319.2415

16. Бурлака Елизавета Романовна 3,750    5319.2401

17. Демьянова Алена Юрьевна 3,750    5319.2407

18. Ищук Юрий Андреевич 3,750    5319.2409

19. Луканина Наталья

Константиновна

3,750    5319.2411

20. Никитина Светлана

Александровна

3,500    5319.2412

2. Зачислить с 1 сентября 2019 г.  на заочную форму обучения студентами

(курсантами) 1-го курса перечисленных ниже абитуриентов на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг с присвоением им учебных шифров:

Специальность 25.02.02 «Обслуживание летательных аппаратов горюче-

смазочными материалами».

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство (для

иностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Кривошеев Олег Альбертович 4,000    5319.2378

2. Матюкова Дарья Викторовна 4,000    5319.2379

3. Бородыня Алексей Евгеньевич 3,750    5319.2373

4. Галимов Егор Евгеньевич 3,250    5319.2374

5. Никитин Никита Петрович 3,250    5319.2380

6. Тырыкин Александр Андреевич 3,250    5319.2381

7. Горбатов Александр

Михайлович

3,000    5319.2375

8. Киргизов Георгий Николаевич 3,000    5319.2376

9. Киселев Кирилл Витальевич 3,000    5319.2377

10. Уржук Тумат Русланович 3,000    5319.2382

Специальность 23.02.01 «Организация перевозок и управление на

транспорте(по видам)».

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство (для

иностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Аникин Владимир Георгиевич 3,500    5319.2383

2. Величанский Илья Михайлович 3,500    5319.2384

3. Голубенко Дмитрий

Владиславович

3,500    5319.2386

3

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

4. Зель Марьяна Александровна 3,500    5319.2389

5. Зяблов Алексей Викторович 3,500    5319.2390

6. Овчинников Владислав

Петрович

3,500    5319.2394

7. Распопова Лилия

Владимировна

3,500    5319.2396

8. Говорова Анастасия Сергеевна 3,250    5319.2385

9. Екимов Роман Владимирович 3,250    5319.2388

10. Степанова Диана

Владимировна

3,250    5319.2397

11. Киселева Елена Валентиновна 3,000    5319.2391

12. Курлыкина Валентина

Николаевна

3,000    5319.2393

13. Путинцев Алексей Николаевич 3,000    5319.2395

14. Донгак Аян Борисович 2,250    5319.2387

15. Корнев Евгений Владимирович 2,250    5319.2392

4. Директору Красноярского филиала СПбГУ ГА провести организационные

мероприятия с зачисленными настоящим приказом абитуриентами.

5. Руководителю ДЭиФ Юдиной Н.В. и главному бухгалтеру Поливановой Н.Л.

принять настоящий приказ к исполнению.

6. Приказ объявить всему личному составу Университета.

И.о. ректора                                                     п/п                                                        Н.Н. Сухих